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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 14 марта 2025 года

Mazda 3, 2018

Недостатки

Есть расчёты стоимости ремонта Были кузовные ремонты

Прочее

Есть результаты диагностики 1 объявление на Авито

10 записей в истории эксплуатации Пробег — 120 141 км

Не найдены сведения о техосмотрах 1 неоплаченный штраф

Есть таможенная декларация Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

ДТП не найдены Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах

VIN: JMZBM54A801549725
Госномер: Е095УА750
Номер кузова:
JMZBM54A801549725
Номер двигателя: 20556261

Номер ПТС: 78УХ599115
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9906385460
Год выпуска: 2018
Тип ТС: Легковой комби (хэтчбек)

Цвет: Темно-серый
Объём двигателя: 1 496 см³
Мощность: 120 л.с.
Последний пробег: 120 141 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 24 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

30 января 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/7463d3af-d1a3-471e-8075-33564d313a14
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 14.03.2025 12:15. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 19 марта 2019 — 7 февраля 2025

Срок владения: 5 лет 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

17 октября 2020 года

Стоимость ремонта: 75 000 – 100 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: 75 000 – 100 000 ₽

Общая стоимость: 75 000 – 100 000 ₽

Ремонт

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Подготовка

Бампер покраска новой детали

Крыло правое окраска для новой детали

Бампер передний

Кронштейн бампера правый

Фара передняя правая

Крыло правое

Подкрылок передний правый

Бачок омывателя в сборе

Бампер передний - заменить

Крыло переднее правое заменить

Бачок стеклоомывателя - снятие/установка

Защита двигателя - снятие/установка

Фара - отрегулировать

Защитной сетки передней разобрать/собрать
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17 октября 2020 года

Стоимость ремонта: 50 000 – 75 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 10 000 – 20 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: 40 000 – 50 000 ₽

Общая стоимость: 50 000 – 75 000 ₽

Ремонт

Красным отмечены детали, повреждение которых влияет на безопасность авто.

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Панель задняя коаксиальная отремонтировать

Панель задняя каретки ремонт. Окраска <50%

Крышка багажника ремонт окраска <50%

Бампер задний окраска новой детали

Крышка задняя левая окраска новая деталь

Крышка задняя окраска новая деталь

Балка бампера задняя окраска поверхности

Бампер задний

Крышка задняя левая

Крышка задняя правая

Балка бампера задняя

Обозначение модели

Надпись версии

Бампер задний - заменить

Кронштейн бампера задний - снятие/установка

Надпись (TYP) снятие/установка

Надпись VERSION - снятие/установка

Накладка крышки багажника - снятие/установка

Уплотнитель двери задка снятие/установка

Облицовка крышка багажника - снятие/установка

Дверь задка снятие/установка

Фонарь задний внутренний левый - снятие/установка

Фонарь задний внутренний правый - снятие/
установка

Задний спойлер - снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.
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Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 22 января 2025 года

Источник: Дилер

Пробег: 119 792 км

Регион: Москва

Заказать
выездную
диагностику

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

30 января 2025 года

Цена: 1 451 000 ₽ 163 000 ₽

Пробег: 120 141 км

Продавец: Дилер

Регион: Московская область, Ногинск Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 
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Посмотреть ещё 24 фото на сайте

Описание

💥 Не упустите свой шанс! Позвоните или напишите сейчас и мы обсудим все детали! ☎️

У нас возможно выбрать наиболее подходящий автомобиль и получить индивидуальное предложение!

…еще больше про автом...
Читать полное описание на сайте
История изменений

Дата и время Цена Пробег

30 января 2025
14:15

1 614 000 ₽   120 141 км  

31 января 2025
16:13

Не менялась Не менялся

4 февраля 2025
23:06

1 593 000 ₽  ↓ 21 000 ₽ Не менялся

5 февраля 2025
08:05

1 580 000 ₽  ↓ 13 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 564 000 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 319 000 — 2 120 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 454 600 — 1 642 200 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/7463d3af-d1a3-471e-8075-33564d313a14
https://autoteka.ru/report/web/uuid/7463d3af-d1a3-471e-8075-33564d313a14#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/7463d3af-d1a3-471e-8075-33564d313a14
https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/86fee9d1-ccf7-4061-9f81-c85913e81f57?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

10 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 10 событий и 1 владелец.

Таможенные сведения

25 января 2019 • Данные о таможенном оформлении

Первая продажа

17 марта 2019

Дилер
Москва г

Период владения:
19 марта 2019 — 7 февраля 2025

Срок владения:
5 лет 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

19 марта 2019 • Данные о регистрации • Московская область

Установка доп. оборудования

5 мая 2019

Дилер
москва

Расчет стоимости ремонта

17 октября 2020 • Пробег 34 336 км • Audatex

Расчет стоимости ремонта

17 октября 2020 • Пробег 32 582 км • Audatex

Кузовной ремонт

9 ноября 2020 • Пробег 38 681 км • Дилер • Москва

AZT окрасочная работа, БАМПЕР З - ЗАМЕНИТЬ ВКЛ: БАМПЕР З - С/У И ВСЕ
НЕОБХОДИМЫЕ СЪЕМНЫЕ ДЕТАЛИ., НАДБАВКА ВРЕМЕНИ К ОСНОВНОЙ
РАБОТЕ, ОТРЕМОНТИРОВАТЬ: ДВЕРЬ П ПР

Кузовной ремонт

9 ноября 2020 • Дилер • Москва

Облицовка передняя нижняя, снять/установить, AZT подготовительная
окрасочная работа, AZT окрасочная работа, AUDATEX дополнительная
работа, КРЫЛО П ПР - ЗАМЕНИТЬ ВКЛ: БАМПЕР П, ПОДКРЫЛОК, ФАРА

Й

Посмотреть
историю на
сайте
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ПР, БОКОВОЙ УКАЗАТЕЛЬ ПОВОРОТА И РЕШЕТКА ОБТЕКАТЕЛЯ ПР - С/У,
БАМПЕР П - ЗАМЕНИТЬ, Прочие работы

Диагностический осмотр

22 января 2025 • Пробег 119 792 км • Данные о диагностиках • Москва

Размещение первого объявления на Авито

30 января 2025 • Пробег 120 141 км • Авито • Московская область, Ногинск

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 120 141 км.

Пробег, тыс. км

2019 2020 2021 2022 2025
0

30

60

90

135

1 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.
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1 неоплаченный штраф

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 4 февраля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810577250235471300

Дата происшествия: 10 января 2025 года

Описание: 12.16.1 - Несоблюдение требований знаков или разметки, за
искл.случаев, предусм.др.статьями гл.12.

Ещё найдено 28 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 25 января 2019

Цвет: Темно-серый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "МАЗДА МОТОР РУС")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Бельгия

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/7463d3af-d1a3-471e-8075-33564d313a14
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 24 декабря 2021 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"МАЗДА МОТОР РУС"

Причины отзыва: На автомобилях, которые попадают под действие данной
кампании, рабочее колесо топливного насоса низкого давления
может деформироваться, что может вызвать выход насоса из
строя. Это, в свою очередь, может привести к прекращению
возможности пуска двигателя и/или к его самопроизвольной
остановке, что повышает риск попадания в дорожно-
транспортное происшествие. Водитель может заметить данную
неисправность по включению сигнализатора неисправности
систем двигателя (Check engine) и/или неравномерной работе
двигателя.

Работы и рекомендации: Специалисты сервисной станции официального дилера
Mazda заменят топливные насосы низкого давления
модифицированными на всех автомобилях, которые
попадают под действие данной отзывной кампании. Все
работы в рамках данной кампании будут бесплатными
для владельцев транспортных средств.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JMZBM54A801549725

